АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

 26 января  2017                             № 10-р
п. Сосновское

 Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря     2008

года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций Муниципальногобюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеский центр»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (Приложение 1).

И.о. директора  МБОУ  ДО  «ДЮЦ»                                Г.И. Крошилина

С приказом ознакомлены:_______________/Л.Г.Малова/

                                            ______________ /О.М.Кривдина/

                                            _______________/ Е.Н.Мотявина /

                                            ________________/И.В.Дегтева/

                                            ________________/Д.Н.Ширыбанов/

                                            ________________ /А.В.Андриенко/

                                            ________________/Е.А.Хомутова/

                                            ________________/А.В.Белова/

                                 ________________ /В.Б. Швечкова/

________________/Т.И. Кашина/

  «___ »_______________ 2017 г.

Приложение 1

к приказу МБОУ ДО «ДЮЦ»

от 26.01.2017 года № 10-р

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МБОУ ДО «Детско-юношеский центр»,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор МБОУ ДО «ДЮЦ»

2. Заместитель директора

3. Педагог-организатор

4. Учитель-логопед

5. Педагог-психолог

6. Педагог дополнительного образования

7. Делопроизводитель